
 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA AGENTA OBLIGACJI 

KOMUNALNYCH 

(sondaż warunków finansowych) 

 

        Goleniów, dnia 4 listopada 2024 r. 

 

1. Organizator 

Powiat Goleniowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Adres: 

Starostwo Powiatowe w Goleniowie 

ul. Dworcowa 1 72-100 Goleniów tel.: 91 471 02 10 FAX: 91 471 02 00 e-mail: 

skarbnik@powiat-goleniowski.pl, http:// spow.goleniow.ibip.pl/ ; 

 

2. Termin i miejsce składania ofert 

Ofertę należy złożyć do dnia 18 listopada 2024 r. do godz. 10:00 w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie przy ul. Dworcowej 1 w sekretariacie, osobiście lub wysłać 

pocztą lub pocztą elektroniczną (dane teleadresowe podane w punkcie 1). Organizator 

może przedłużyć termin składania ofert w dowolnym momencie przed jego upływem, 

powiadamiając o tym na stronie internetowej BIP Powiatu Goleniowskiego http:// 
spow.goleniow.ibip.pl/; 

 

3. Warunki składania ofert i kryteria oceny: 

Niniejszy sondaż warunków finansowych dla emisji obligacji jest pisemny  

i prowadzony na podstawie Kodeksu Cywilnego. Zgodnie z art. 11 ust 1 pkt 7 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

do zamówień, których przedmiotem są usługi finansowe związane z 

emisją, sprzedażą, kupnem lub zbyciem papierów wartościowych lub innych 

instrumentów finansowych, nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Szczegółowe warunki sondażu znajdują się w niniejszym dokumencie. Organizator 

zastrzega sobie prawo zmiany warunków sondażu, możliwość jego unieważnienia bez 

podania przyczyny oraz wyboru do negocjacji ostatecznych Banku, który złoży ofertę 

najwyżej ocenioną. 

a) Oferta powinna zawierać: 

✓ proponowaną wysokość marzy ponad stawkę WIBOR 6M, stałą dla 

danej serii w okresie do wykupu, 

✓ prowizję za usługę lub gwarancję dojścia emisji do skutku, która 

powinna obejmować wszystkie koszty związane z emisją- poza kosztami 

odsetkowymi. Prowizja naliczana będzie od kwoty emisji danej serii 

obligacji, płatna proporcjonalnie do uruchamianych transz, w ciągu 7 dni 

od daty emisji danej serii, 

b) Kryteria oceny ofert najniższa cena -100%: 

Cena (łączny koszt emisji wyliczony dla każdego z Oferentów przez 

Organizatora, według jednolitej metodologii, w oparciu o WIBOR 6M w 

wysokości 5,84% oraz podane w ofercie parametry tj. marżę i prowizję); 



c) Ofertę należy złożyć wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia o nazwie FORMULARZ OFERTOWY oraz załączyć następujące 

dokumenty: 

✓ oświadczenie, że osoby podpisujące ofertę mogą reprezentować dany 

podmiot (Załącznik nr 2) 

 

4. Ogólne informacje o emisji obligacji są zawarte w uchwale nr V/45/24 Rady 

Powiatu Goleniowskiego z dnia 31 października 2024 r., w   sprawie emisji 

obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania, która 

stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-05T08:38:23+0100




